0925 -0dA|

Jlasinip pue

eloho| ‘OB

suononisul Bumi4



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

25 Nm

M8x30 (10.9)

M8x30 (10.9)

25 Nm

M8x30 (10.9)

25 Nm

M12x1.25x40
100 Nm

230x14 L=8,8mm

526080

M12x85 (10.9)
110Nm

M12x1.25x40
100 Nm

M8x30 (10.9)

25 Nm

©526070/13-07-2010/1

©526070/13-07-2010/26



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

¢/010¢-20-€1/0,09¢5@

WN 001
OvXSe' LXSLIN

WN Sg
Q). (601) 0EX8IN

WNS6
(6'01) G8x2LIN

WN 001
OpXGeg XS LN

WN S2
(6'01) 0EX8IN

WN G2
(6'01) OEX8IN

080925

. _ WNGZ
AUI9S (6°01) 0EX8IN

S$2/010¢-£0-€1/0209¢S A

Cl e RN W ey

kul:l F) OHﬂlNlJ_ .......................................................................................... :Od!l

:001UBDDBW OOOBHE IP OAINSOASIP 81UBNBSS || 0SS8IS OAINSOASIP [P 9I01NIISOD [9P 8YD OJOJIBA 9P 9I0HNIISOD [P BIS 1UOIZ
-10591d 9J[e HILLIOJUOD Ul PA BHOLI00 BISIUBLI UJ OJEJUOW JOAE IP BJBIYIP BRIC BHLOSONOS €l :QIDHY.LNOW OLLIHHOI Id INOIZYHYIHOIA

odanvT1102 1l 43d 34dV1IdINOD vda

(B u1) @oLI0W BJIBP "XB|\ SJIGRIYDIOWIY BSSBI\ =0)

(6 ur) eouow BjI8p "X\ BAISSS|AWO) BSSB\ =] :9A0pP :(ajigeiyoiow essew
o+l e 2JesSEjoop OUesSSa93au 3s) ejnuuioy ayuanbas ) asedwod ‘oib6e}

NX 8‘Gl S 18600°0 * =qQ -uowi [e aiepad0id apuajul IS IND NS BINJISA BJ|NS duUOIZejjejsuljje ‘02/v6

ox1 339 ewlou e 0}ebojowo oulel} IP OARISOdSIP [9p EHAUOPI,| 1BOJLIAA 19d
0|0219A0INE ,||9P BUOIZB|0DJID IP BLED IPOA :9|IgeIyoIoWwl BSSB|

(58/50/82°IN"A 1PA) 810udns
wo G e 8/epuojole’” = wd 0/ + (92Mow) 0T10DIFA INOIZYTODHID IP VIHYD 819poA WSh'z 'S L'V L © ueAele) Jad a|igeiyolowl ezzeybie

B 0zt 'S "Xew 8[edls A\ 0oLR)

NX 8°GL :d dJoeA
1G9/-00 L1@ :auoizebojowQ
X-0SY :000eNE Ip odly @ 8sse|)

MsxI:AD-+0S llwf
M:TF:D-GS A :a[euoizuny odi|
<-6002 -43SINYO ANY1 “lloolenoine ad
0928 :ody} ouresy Ip oaisodsig


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

AN
(A 6x) M12x1,25x40
\A/ F (6x) X X

Y (69 M2

5O @

'\CD = (4x) 230x14 L=8,8mm
\D) E (10x) M8x30 (10.9)
=) 8x) M8

E ®0

@ (10x) M8

G) E (2x) M12x85 (10.9)

\"D (2x) M12 (10)

©526070/13-07-2010/3

©526070/13-07-2010/24



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

¥/010¢-L0-€1/0L0925®

NX 8k : @njep-d

X-0SYV :ssejosbuidno)

€2/0102-L0-€1/0L09CSQ



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

1000km

NL.

* Thule is niet aansprakelijk voor de schade die het direct of indirect
gevolg is van onjuiste montage, daaronder begrepen gebruik van niet-
geschikte gereedschappen en het gebruik van andere dan de voorge-
schreven montagewijze en middelen, dan wel onjuiste interpretatie van
dit onderhavig montagevoorschrift.

GB.

NOTE:

* Should this installation process entail the cutting of the bumper — con-
formation MUST be obtained by the installation engineer of the custo-
mer’s acceptance prior to completion. Thule Towing Systems do not
accept responsibility for any matters arising as a result of this miscom-
munication.

All measurements are in mm!

* Thule is not liable for damage caused directly or indirectly by incorrect
assembly, including the use of unsuitable tools, the use of other assem-
bly methods and means than the ones outlined, and the incorrect inter-
pretation of these assembly instructions.

D.

HINWEISE:

* Die flr das Fahrzeug zugelassene Anhangelast ist den Fahrzeug Unterlagen
zu entnehmen. Bei Anderungen des Fahrzeuggewichtes muf die hdchst-
zulassige Anhangelast gegebenenfalls aus dem D-Wert nachgerechnet wer-
den.

Auskunft hieriiber kann |hr Fachhéndler oder der TUV geben.

* Elektrische Anlage gemaf StVZO anbringen.

* Thule haftet nicht fir Schaden, die als direkte oder indirekte Folge einer
nicht ordnungsgeméaBen Montage auftreten, darunter fallen auch die
Benutzung von ungeeigneten Werkzeugen, andere als die vorgeschrie-
benen Montageverfahren und Montagemittel sowie eine fehlerhafte
Interpretation der betreffenden Montageanweisung.

F,

* Thule décline toute responsabilité pour les dommages qui pourraient
directement ou indirectement résulter d’'un montage incorrect, y compris
I'utilisation d’outils inappropriés et I'utilisation d’'un mode d’emploi et de
moyens autres que ceux prescrits, ou bien résulter d’'une interprétation
inexacte des présentes instructions de montage.

S.

* Thule &r inte ansvariga fér skada som orsakats direkt eller indirekt av
felaktig montering, inklusive anvandning av olampliga verktyg, andra
monteringsmetoder och processer &n de som beskrivs, samt felaktig
tolkning av dessa monteringsinstruktioner.

DK.

* Thule er ikke ansvarlig for skade der direkte eller indirekte er forarsaget
af forkert montage, herunder ogsa iberegnet brug af forkert veerktej og
anvendelse af anden montagemetode og andre montagemidler end de
foreskrevne samt fejltolkning af den medfelgende montagevejledning.

E.

* Thule no se responsabiliza por dafios causados, directa o indirectamen-
te, por un montaje incorrecto, incluyendo el uso de herramientas inade-
cuadas, por el uso de métodos de montaje y medios distintos a los indi-
cados y por la interpretacion incorrecta de estas instrucciones de mon-
taje.

I

* Thule non puo essere ritenuta responsabile per eventuali danni diretta-
mente o indirettamente dovuti ad un errato montaggio, intendendo con
cio anche l'uso di attrezzi non idonei e I'uso di metodi e mezzi di mon-
taggio diversi da quelli prescritti, nonché all'errata interpretazione delle
seguenti istruzioni di montaggio.

©526070/13-07-2010/5

ser.nr: A

JE

©526070/13-07-2010/22


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

9/010¢-£0-€1/0L092¢S®

1¢/010¢-£0-€1/0L0925®

“fxeLHow ou uun

-IAdLOHN NOMBOLOBH BUHREONL0LOM 0JOHILMERALBH 0QUL ‘UMNYAALOHM & OHeOWUTadu

Woh ‘aloffadd xuIAdE MUM BXEBLHON BQOOOLD O0JOHW BWHBHAWMAL M 80LHOWAALOHM

XMMBYOXTOUOH BMHEEOEILUOLUOM SUOMh WOL 8 ‘BXBLHOW OJOHAUMgRdUSH WaueLld
-oLD WIGHHIEION UM Wiawsdu BouumolsLay ‘gdemA ee 1aehaaL0o aH ajnyl ewdug ,
'snd

‘aJ9s9zaw

-|loU9 SaA9) OleINWIN IS9|9I9ZS B JUIWE[EA ‘BiesezZew|eye YQz03zsa

SO )alozspow 0QI9)d [OpjeMId] B ‘BlEje|euZSBY YOWERZSI9ZS Q|99

-15oW Wau B YIZO}IBUOA Z3 "L9X0JBY 0Zo)I19nQy UOpoW 1o1onzoy Abea
US[19AZ0Y |0gS9l2J19zs g[o|ajbow wau e 1969SSQ|9[9) [ejjeA wau Nyl Y ,

"1zejuow ¥ nuhxod 0yog)}
wjuedoyood whuagidssu B yohuspaan zau nypaJisoid e azejuow pojew
yoAull mznod ‘nlosiseu yoAupoyasu fliznod guieA ‘jzeluow nouneidssu
guaqosndz Apoxs swydsu lue swd ez gpiaodposu s|ny | 1sougs|ods ,

'Z0
"BISBUUD{|NULIBBA UapIalyosnuuase uaisiasAy B)as BisQlAry uaplaulea
1B} Usjwdleuawisnuuase ualnpiurew essislyo uiny uapinw ‘eisqifey ual
-n[exQA} usiwopew|dos uiNy UlOWeS B}SaS)NUUSSE EISBIEBA JnUNINay[e
ueeIonseds e} UBBIONS UO BYO[ ‘B}SasIWNIOIA BSSNNISEA 9|0 19 d|ny]
48
‘1fosnuisul 10Sa.} Op 3IS SIUBMOS0)SBZIIU ZBIO
‘eloyniisul z yoAupobzeju nzejuow moqosods | 1zpdzieu YoAMIOSEIMAIU
eloAzn wAhy m ‘nzejuow oBamiosermalu yanys eu olupaisodzaq gn| oiu
-paisod suoissiuod Ajeuis ez 19soueizpaimodpo 1souod aiu ajnyy euwlld ,
“1d

= “ ]

el

=

a%

/ o] \© \\=:Om
N
ol IO ON O
@) O
O lo ol \|O =t
- =
% ©.
;‘
=

Y re——
L = )

=

y 1

Y re————"
e i B

0
#



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

©526070/13-07-2010/7

©526070/13-07-2010/20


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

8/010¢-£L0-€1/0L09¢S®

61/010c-L0-€1/0L09¢S®

= A Y re——\Y
‘ LHHE7=—=h
B0 | ==

== a



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

ElE

©526070/13-07-2010/9

S P = S Sy = = |
’t i==) iog
W T || oo——

=Tl

A\ —
Wo—~—

i

Bi=

©526070/13-07-2010/18


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

01/010¢-L0-€1/0L0925®

77N
o) \ /9 /c/(
X2 K A RN 7

LING6 WNSZ = : {&Fz 1
ENdw A=

kg



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Not included

Ejot Delta PTH 22x6 B S—

5,6x2,8x0,6 —@——®
6,5x2,7x0,6—@———

\\\\wal

02,5mm

©526070/13-07-2010/11

1N

25Nm 95Nm

©526070/13-07-2010/16


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

¢+/010¢-20-€1/0L09CS®

)
‘5 Ix

7)

=N

4 E-<|°

Q&D — % & /ﬁ*““
@ @
f?/ © 7/

/i/ MD o



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

©526070/13-07-2010/13

£ 25,

25Nm 95Nm

©526070/13-07-2010/14


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

‘2)55Q> ‘bfb(o ‘b’agc
o OAPKQIT.PO®  o°
O@‘O +7 (495%,%69-38-36q<,)\‘<>

s S >
A A A
o o of
AP AP AP
& & &
%) © ©
P P P
A A A


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

4/ , 5260 Template
7\ s Inside bumper



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

